[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

DECRETO Nº. 318/2014 – DE 12 DE SETEMBRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA RECEBIMENTO DE OBRAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art.83 da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a comissão para recebimento de obras constituída pelos seguintes membros:

I – Régis Eduardo Sette – Coordenador

II – Silvia Regina Rossetto – Membro

III – Sandra Maria Graciolli Rigon – Membro

IV – Fabiele Guaresi – Membro

V – Isaura Müller – Membro

Art. 2º A comissão será responsável pelo recebimento provisório e definitivo de obras e serviços de engenharia contratadas pelo município, devendo elaborar os devidos termos seguindo todas as normas de licitações (Lei nº. 8.666/93) e dos editais de licitação.

Art. 3 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                                     Gabinete do Executivo Municipal, 12 de setembro de 2014.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.

Andréia Spolti
Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]